
О досрочном погашении гарантированного государством займа, привлеченного 
открытым акционерным обществом "Батыс"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2004 года N 1048
      В соответствии со Закона Республики Казахстан от 2 августа 1999 года "статьей 25 
О государственном и гарантированном государством заимствовании и долге" 
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Осуществить досрочное погашение гарантированного государством займа, 
привлеченного открытым акционерным обществом "Батыс", признанным банкротом, 
путем исполнения государственной гарантии Республики Казахстан от 19 ноября 1996 
года N 0000019 в пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 
2004 год по программе 011 "Выполнение обязательств по государственным гарантиям".
      2. Министерству финансов Республики Казахстан принять необходимые меры, 
вытекающие из пункта 1 настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
            П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


